
СПЕЦИАЛИТЕТИ ОД ПИЛЕШКО
CHICKEN SPECIALS

ШНИЦЛА АЛФРЕДО / STEAK ALFREDO
(пилешка шницла, тагатељи во бел сос и пармезан) 350гр

(Chicken schnitzel served with tagliatelle in a creamy white sauce and parmesan.) 350gr

330 Ден.

ПИЛЕШКО ВО КРЕМ СОС ОД ТАРТУФ / CHICKEN IN TRUFFLE CREAM SAUCE
(пилешко месо 250гр., компир, морков, сос од тартуф)
(chicken meat 250g, potato, carrot, truffle sauce)

370 Ден.

КРЦКАВО ПИЛЕШКО СО МУСТАРД СОС 
CRISPY CHICKEN WITH MUSTARD SAUCE

(крцкаво пилешко 250гр., пире)
(crispy chicken 250g., mashed potato)

340Ден.

КВАТРО ПИЛЕШКО / QUATTRO CHICKEN 
(пилешко месо 250гр., горгонзола, пармезан, моцарела, кашкавал, компир, морков)
(chicken meat 250g, gorgonzola, parmesan, mozzarella, cheese, potato, carrot)

380 Ден.

ПИЛЕШКО ВО КАРИ СОС / CHICKEN IN CURRY SAUCE
(пилешко месо 250 гр., печурки, кари сос)
(chicken meat 250 gr., mushrooms, curry sauce)

330 Ден.

ПИЛЕШКО ВО БЕЛ СОС 300гр. / CHICKEN IN WHITE SAUCE 300gr.

360 Ден.

(пилешко месо 250гр.свежи шампињони,зеленчук,компир)
(chicken meat 250gr., mushrooms, vegetables, potatoes)



СПЕЦИАЛИТЕТИ ОД ПИЛЕШКО
CHICKEN SPECIALS

ПИЛЕШКО ВО ФУРНА со гарнир / CHICKEN IN OVEN with side dish
(пилешко месо 400 гр., сос од печурки, кашкавал)
(chicken meat 400 gr., mushrooms sauce, cheese)

490 Ден.

ПИЛЕШКО СО ЗЕЛЕНЧУК / CHICKEN WITH VEGETABLES
(пилешко месо 250 гр., соја сос, микс од свеж зеленчук, компир и ориз)
(chicken meat 250 gr., soy sauce, a mix of fresh vegetables, potatoes and rice)

350 Ден.

FITNESS CHICKEN
(пилешко месо 300гр., рижото со печурки)
(chicken meat 300g., risotto mushrooms)

300 Ден.

НУТРИ МИКС / NUTRI MIX
(пилешко месо 300гр., рижото, марула, ајсберг, шери домати, краставица, пченка)
(chicken meat 300 g, risotto, lettuce, iceberg, cherry tomatoes, cucumber, corn)

330 Ден.

СУВЛАКИ / SOUVLAKI 
(сувлаки х2, помфрит, грчка салата, зазики, сос, пита леб)
(souvlaki x2, fries, greek salad, tzatziki, sauce, pita bread)

360 Ден.


